

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

willoughby aps

Ægirsgade 37, 5., 2200 København N

CVR-nr. 38 69 35 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Christian Lønhart
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	willoughby aps Ægirsgade 37, 5. 2200 København N
	CVR-nr.: 38 69 35 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Lønhart, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Kapitalinteresse	Isaac ApS, København V.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16.827 mod -15.645 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.953	-4.584
Indtægter af kapitalinteresser	-26.638	19.908
Andre finansielle indtægter	6.720	223
Øvrige finansielle omkostninger	-16	-31.101
Resultat før skat	-16.981	-15.554
2 Skat af årets resultat	154	-91
Årets resultat	-16.827	-15.645
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.599	19.908
Overføres til overført resultat	9.772	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.553
Disponeret i alt	-16.827	-15.645

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	354.233	380.871
Finansielle anlægsaktiver i alt	354.233	380.871
Anlægsaktiver i alt	354.233	380.871
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	57	0
Tilgodehavender i alt	57	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	43.903	37.399
Værdipapirer i alt	43.903	37.399
Likvide beholdninger	2.882	0
Omsætningsaktiver i alt	46.842	37.399
Aktiver i alt	401.075	418.270

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.535	148.134
Overført resultat	231.621	221.849
Egenkapital i alt	393.156	409.983
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	266
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000	3.000
Selskabsskat	0	1.521
Anden gæld	1.419	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.919	8.287
Gældsforpligtelser i alt	7.919	8.287
Passiver i alt	401.075	418.270

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	316.276	69.352	425.628
Resultatandel	0	19.908	-35.553	-15.645
Korrektion af opskrivninger primo	0	-188.050	188.050	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	148.134	221.849	409.983
Resultatandel	0	-26.599	9.772	-16.827
	40.000	121.535	231.621	393.156

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-154	91
	<u>-154</u>	<u>91</u>

3. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	<u>232.737</u>	<u>232.737</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>232.737</u>	<u>232.737</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	148.134	128.226
Korrektion af tidligere opskrivninger	-39	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-26.599	19.908
Opskrivninger 31. december 2023	<u>121.496</u>	<u>148.134</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>354.233</u>	<u>380.871</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Isaac ApS, København V.	33,33 %	<u>1.062.806</u>	<u>-79.805</u>
		<u>1.062.806</u>	<u>-79.805</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>43.903</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.504</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Lønhart

Direktør og dirigent

Serienummer: b4703886-3a47-4591-ae94-1c38bd5a07b6

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-25 14:37:02 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 09:10:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**